
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

№ 73          от 26.08.2024 г. 

« О создании и утверждении состава комиссии 

по расследованию несчастных случаев  

Детского сада» Колокольчик» г. Медынь» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основах охраны труда в 

Российской Федерации № 181-ФЗ от 17.07.1999 г., в целях улучшения организации работы 

по созданию здоровых и безопасных условий труда, проведения образовательного 

процесса ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев в Детском саду 

«Колокольчик» г. Медынь в 2024 – 2025 учебном году. 

2. Период работы комиссии определить с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г. 

3. Утвердить следующий состав комиссии: 

- Козлова И.В., заведующий хозяйством, председатель комиссии; 

- Куманцова О.Я.; заведующий Детским садом «Колокольчик» г. Медынь; 

- Хорькова Н.Г., воспитатель, председатель профсоюзной организации; 

- Максимова А.В.., воспитатель, уполномоченный по охране труда; 

           4. Комиссии по расследованию несчастных случаев в своей деятельности 

руководствоваться «Положением об организации работы по охране труда и 

безопасности жизнедеятельности в Детском саду «Колокольчик» г. Медынь» 

 

Заведующий Детским садом 

«Колокольчик» г. Медынь     Куманцова О.Я. 

Ознакомлены: 

 

Козлова И.В. 

 

Максимова А.В. 

 

Хорькова Н.Г. 

 


		2024-10-29T15:51:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"ДЕТСКИЙ САД"КОЛОКОЛЬЧИК", Г. МЕДЫНЬ МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ




